
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

Determina n. 11 del  17 gennaio 2013 

 

Oggetto: Nomina del Responsabile del procedimento per l’acquisto di 

n. 5 personal computer.- 

  

IL DIRETTORE 

 

 

 L’anno duemilatredici, il giorno diciassette (17) del mese di 

gennaio in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 - 

Caltanissetta 

VISTO il R.D. n. 215 del 13.2.1933; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la L.R. 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche 

ed integrazioni; 

PREMESSO che si è ravvisata la necessità e l’urgenza dell’ 

acquisto di n. 5 personal computer per la sostituzione di quelli in uso 

ad alcuni funzionari dell’Area Amministrativa e dell’Area Tecnico-

Agraria, ormai in stato di vetustà e non più riparabili; 

 CONSIDERATO che è intendimento dell’Ente predisporre gli 

atti necessari per procedere all’acquisto di che trattasi; 

 CONSIDERATO che ai sensi della normativa vigente va 

nominato il Responsabile del Procedimento che all’uopo può essere 

individuato nella persona della D.ssa Oriana Paterno’, funzionario 

dell’Ente; 

DETERMINA 

 

ATTIVARE le procedure per l’acquisto di n. 5 personal 

computer;  



 2 

NOMINARE, ai sensi della normativa vigente, Responsabile 

del Procedimento la D.ssa Oriana Paterno’, funzionario del Consorzio. 

 

 

                                            IL DIRETTORE GENERALE 

                                           (D.ssa Maria Vitale) 

            _________________________ 

 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio dal giorno ..........................................................................................al 

giorno ..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

 

 

                                  IL DIRETTORE  GENERALE 

                                          (D.ssa Maria Vitale) 

                                   _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


